
K I V O N A T 

A Közművelődési és Oktatási Bizottság 

2020. október 28-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

 

 

46/2020. (X. 28.) KOB határozat 

 

A Közművelődési és Oktatási Bizottság úgy dönt, hogy az alábbi napirendet tárgyalja: 
1. 1048 Budapest, Lakkozó u. 68. szám alatti, Illuzióromboló Alapítvány által bérelt helyiségre 

vonatkozó, kedvezményes bérleti díj megállapításáról, valamint bérleti jogviszony 

hosszabbításáról 

Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester 

1. Javaslat a Szabadtéri Sportok Egyesülettel együttműködési megállapodás megkötésére 

Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester 

2. Egyebek 

3. Javaslat az Újpesti Diákösztöndíjak adományozására a 2020/2021. tanévre (zárt ülés) 
Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester 

Szavazás eredménye: 13 igennel elfogadva 

 
 

 

1.napirendi pont 

1048 Budapest, Lakkozó u. 68. szám alatti, Illuzióromboló Alapítvány által bérelt helyiségre 

vonatkozó, kedvezményes bérleti díj megállapításáról, valamint bérleti jogviszony 

hosszabbításáról 

 

47/2020. (X. 28.) KOB határozat 

 

A Közművelődési és Oktatási Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és javasolja a 

Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság részére az Illuzióromboló Alapítvány által bérelt, 1048 

Budapest, Lakkozó u. 68. földföldszint /Ü-1.szám alatti helyiség es bérleti jogviszonyának 2020. 

november 1. napjától 2023. június 30. napjáig történő meghosszabbítását. 

A Bizottság egyúttal helyiség bérleti díját kedvezményesen 530,- Ft/m2/hó + ÁFA összegben 

javasolja megállapítani azzal a feltétellel, hogy a Bérlő a bérleti szerződés időtartama alatt is 

köteles megfizetni valamennyi közüzemi díjat és minden, a helyiség üzemeltetésével kapcsolatos 

egyéb költséget, továbbá a szerződéskötési díjat is köteles megfizetni. 

A folytatható tevékenységi kör: szabadidős családi és gyermekprogramok, meditációs programok.  

A Bizottság egyidejűleg felkéri a Polgármestert, hogy a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester 

útján a határozatban foglaltak szerint a szükséges intézkedést tegye meg. 

Felelős:  A Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő: folyamatos 

Szavazás eredménye: 12 igennel elfogadva (1 fő nem szavazott)  
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2.napirendi pont 

Javaslat a Szabadtéri Sportok Egyesülettel együttműködési megállapodás megkötésére 

 

48/2020. (X. 28.) KOB határozat 
 

A Közművelődési és Oktatási Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és javasolja a Gazdasági és 

Tulajdonosi Bizottság részére, hogy 2021. január 1. napjától 2021. december 31. napjáig 

Együttműködési Megállapodást kössön az Önkormányzat a Szabadtéri Sportok Egyesületével az 

előterjesztésben foglaltak szerint. 

Felelős: A Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő: 2020. december 15.  

Szavazás eredménye: 13 igennel elfogadva 

 

 

 

3.napirendi pont 

Egyebek 

 Javaslat az Újpest Gyermekeiért Jótékonysági Alap létrehozására és felhasználására 

 Javaslat az Újpesti Sportlegendákért Jótékonysági Alap létrehozására 

 

49/2020. (X. 28.) KOB határozat 
 

A Közművelődési és Oktatási Bizottság az előterjesztésben foglaltakkal egyetért és javasolja a 

Képviselő-testületnek az Újpest Gyermekeiért Jótékonysági Alap létrehozásáról és 

felhasználásáról szóló önkormányzati rendeletet fogadja el.  

Felelős: Bedő Katalin alpolgármester 

Határidő: azonnal 

Szavazás eredménye: 13 igennel elfogadva 

 

 

 

50/2020. (X. 28.) KOB határozat 

 

A Közművelődési és Oktatási Bizottság az előterjesztésben foglaltakkal egyetért és javasolja a 

Képviselő-testületnek, hogy az Újpesti Sportlegendákért Jótékonysági Alap létrehozásáról szóló 

önkormányzati rendeletet fogadja el. 

Felelős:  polgármester 

Határidő:  azonnal 

Szavazás eredménye: 6 igennel, 0 nemmel, 3 tartózkodással eredménytelen (4 fő nem szavazott) 

 

 

 

 A „Meseország mindenkié” című mesekönyvvel kapcsolatos döntés meghozatala 

 

, a Mihazánk Mozgalom képviselője Nagy Attila megkereste az ülés előtt, hogy szeretne ebben a 

kérdésben hozzászólni.. 

A szavazás eredménye: 13 igennel elfogadva. 
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51/2020. (X. 28.) KOB határozat 

 

Budapest Főváros IV. Kerület Újpest Önkormányzatának Közművelődési és Oktatási Bizottsága 

javasolja a Képviselő-Testületnek, hogy tiltsák meg az azonos neműek közti szexuális és házassági 

kapcsolatot népszerűsítő, illetve pozitív példaként beállító kiadványok, így különösen a 

„Meseország mindenkié - Mesék a másságról és a Vagánybagoly és a harmadik á- avagy mindenki 

lehet más” című könyvek használatát az Újpesti Önkormányzat által fenntartott óvodákban és 

bölcsődékben. 

Határidő: 2020. november 15. 

Felelős: polgármester 

Szavazás eredménye: 5 igennel, 8 tartózkodással eredménytelen 

 

 

 

 Csoportos orosz nyelvtanfolyam indításának támogatása Újpesten 

 

52/2020. (X. 28.) KOB határozat 

 

Budapest Főváros IV. Kerület Újpest Önkormányzatának Közművelődési és Oktatási Bizottsága 

támogatja az Újpesti Nyelviskola arra vonatkozó javaslatát, hogy Újpesten csoportos orosz nyelvi 

tanfolyam induljon el 2021. év folyamán kettő, majd 2022-től évente három trimeszteren keresztül, 

trimeszterenként 40 tanórában, 3 nyelvi szinten, 8 fős csoportokban összesen 24 fős létszámkeret 

erejéig.  

A nyelvi oktatási program elindításának érdekében Budapest Főváros IV. Kerület Újpest 

Önkormányzata vállalja, hogy az Újpesti Nyelviskolával közösen együttműködik az Oroszországi 

Föderáció Budapesti Nagykövetsége mellett működő Orosz Kulturális Intézettel az oktatási 

program szakmai megalkotásában és a program részfinanszírozásában a 2021. évi költségvetés 

terhére.  

Szavazás eredménye: 8 igennel, 5 tartózkodással elfogadva  

 

 

 

 

 Vizsgálóbizottság felállítása Őze István díszpolgári címének felülvizsgálatára 

 

53/2020. (X. 28.) KOB határozat 

 

A Közművelődési és Oktatási Bizottság javasolja a Képviselő-Testületnek, hogy  

1. Eseti, ideiglenes vizsgálóbizottságot hoz létre Őze Istvánnak, az Újpesti Torna Egylet 

klubigazgatójának díszpolgári kitüntetésének felülvizsgálatára.  

 

2. A bizottság elnevezése: Vizsgálóbizottság díszpolgári cím felülvizsgálatára.  

 

3. Az ideiglenes vizsgálóbizottság a Közművelődési és Oktatási Bizottság albizottságaként 

látja el tevékenységét.  

 

4. Tekintettel arra, hogy az ideiglenes vizsgálóbizottság személyi kérdést fog tárgyalni, a 

munkáját zárt ülések keretében végzi.  
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5. A Közművelődési és Oktatási Bizottság az ideiglenes vizsgálóbizottság elnökének és 

tagjainak megválasztja  

 

1) ………………………..…….-t elnöknek 

2) ………………………..…….-t alelnöknek 

3) ………………………..…….-t tagnak 

4) ………………………..…….-t tagnak 

5) ………………………..…….-t tagnak 

6) ………………………..…….-t tagnak 

7) ………………………..…….-t tagnak 

8) ………………………..…….-t tagnak 

 

6. A vizsgálóbizottság tagjai a bizottsági munkájuk során külön díjazásban nem részesülnek. 

 

7. Az ideiglenes vizsgálóbizottság feladat- és hatásköre:  

 

A bizottság feladata megvizsgálni, hogy   

- megalapozott-e az Újpest 1885 Szurkolói Klub beadványa, melyben a kezdeményezők Őze 

István, az UTE klubigazgatójának díszpolgári címének visszavonására tettek javaslatot, 

- az odaítélés pillanatában megalapozott volt-e Őze Istvánnak a díszpolgári kitüntetése, 

megfelelt-e a díj objektív kritériumainak 

- a díj odaítélése óta Őze István érdemtelenné vált-e díszpolgári címre.   

 

A bizottság miután megvizsgálta a fenti körülményeket, jelentést készít, melyben javaslatot tesz 

- az Újpest 1885 Szurkolói Klub beadványának elutasítására vagy  

- az Újpest 1885 Szurkolói Klub beadványának elfogadására, ezáltal Őze István díszpolgári 

címének visszavonására.  

 

Az ideiglenes vizsgálóbizottság dönt a jelentése elfogadásáról és a Közművelődési és Oktatási 

Bizottság, valamint a Képviselő-testület elé terjesztéséről. Az ideiglenes vizsgálóbizottság a 

feladatkörében eljárva együttműködik és kapcsolatot tart a Közművelődési és Oktatási 

Bizottsággal, végső jelentését neki és a képviselő-testületnek teszi.  

 

8. Az ideiglenes vizsgálóbizottság többségi szavazással dönt a jelentése elfogadásáról és a 

Közművelődési és Oktatási Bizottság, valamint a Képviselő-testület elé terjesztéséről.  

 

9. Az ideiglenes vizsgálóbizottság mellé Újpest Önkormányzata 1 fő jegyzőkönyvvezetőt 

biztosít a bizottság üléseinek időtartamára és a bizottsági ülésen elhangzottak írásbeli 

rögzítésére.  

Felelős:  polgármester 

Határidő:  azonnal   

Szavazás eredménye: 8 igennel, 2 nemmel, 2 tartózkodással elfogadva (1 fő nem szavazott) 

 

 


